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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår AIF Kistas 

ansökan om 100 000 kronor i sin helhet. 

 

 

   

Ulla Thorslund  Johan Hernman 

stadsdelsdirektör  administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

AIF Kista har lämnat in en ansökan om 100 000 kronor för att 

bedriva fotbollsverksamhet under samtliga skollov 2019. Den totala 

summan ska täcka pokaler, priser, medaljer, domarvode och 

planhyror.  

 

Eftersom förvaltningen redan har ett utbud av fotbollsaktiviteter för 

barn och ungdomar i stadsdelsområdet bedöms de föreslagna 

aktiviteterna inte att tillföra ett konkret mervärde.  

 

Förvaltningen föreslår att avslå AIF Kista ansökan i sin helhet.  
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Bakgrund 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar vars verksamhet 

har anknytning till nämndens ansvarsområde. Bidrag till verksamhet 

för barn och unga samt verksamhet som bedöms leda till ökad 

trygghet prioriteras. Föreningen ska dela principerna om den 

demokratiska rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta 

avstånd från våldsbejakande uttryck och åsikter. 

 

Sista ansökningsdagen för bidrag år 2019 var den 1 oktober 2018.  

 

Ärendet 

AIF Kista har inkommit med en ansökan inom utsatt tid. Efter 

kompletteringsbegäran från förvaltningen har föreningen inkommit 

med ytterligare dokumentation och ansökan har bedömts uppfylla 

de formaliakrav som riktlinjerna ställer.   

 

Ansökan om bidrag från AIF Kista 

Föreningen ansöker om 100 000 kronor för att genomföra 

fotbollsverksamhet under samtliga skollov 2019. Föreningen vill 

använda idrott som kraft och verktyg för att förhindra flera av de 

orsaker som ligger till grund för social oro på Järva. Bidraget har 

inte specificerats per kostnadspost, den totala summan ska täcka:  

  

 Pokaler 

 Priser 

 Medaljer 

 Domarvode 

 Planhyror 

 

I ansökan står även att föreningen ansöker om att delta i 

naturstädning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av den administrativa avdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen erbjuder redan barn och ungdomar flera möjligheter 

att engagera sig i fotbollsaktiviteter, dels genom den egna öppna 

ungdomsverksamheten och dels genom etablerade partnerskap med 

civilsamhället. De föreslagna aktiviteterna bedöms därför inte bidra 

till att medföra ett konkret mervärde för det utbud av 
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fritidsaktiviteter för ungdomar som förvaltningen redan 

tillhandahåller.  

 

Det går inte att utläsa hur stora kostnadsposterna är men att tre av 

fem kostnadsposter består av deltagarpriser bedöms inte ligga i linje 

med vad som prioriteras enligt riktlinjerna.  

 

Avseende föreningens intresse för att delta i naturstädning kan den 

inte behandlas eftersom förvaltningen inte har någon pågående 

utlysning av bidrag för naturstädning. 

 

Förvaltningen har avsatta medel för lovverksamhet. Det finns 

möjlighet att återkomma till förvaltningen om dessa medel.   

    

Förvaltningen föreslår att avslå AIF Kistas ansökan i sin helhet.  

 

 

Bilaga 

Ansökan från AIF Kista 

 

 


